
 

Tel. e Fax 0984411647 - CF 98077690786 - CM CSIC89600L - SITO WEB www.icgullocosenza.edu.it 

E-MAIL csic89600l@istruzione.it - PEC csic89600l@pec.istruzione.it  

Al personale ATA 

LORO SEDI 

 

Al Dirigente Scolastico 

 

OGGETTO: DISPOSIZIONI ORGANIZZATIVE DEL 02 settembre 2025 

 
IL DSGA 

 
VISTO il D. Lgs. 297/1994; 

VISTA l’art. 21 della L. 59/1997; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs. N. 165/2001; 

VISTO il C.C.N.L. Scuola del 29/11/2007; 

CONSIDERATA la necessità di garantire i servizi essenziali per l’avvio del nuovo anno scolastico; 

 

DISPONE 
Le seguenti disposizioni organizzative per il personale ATA per il periodo 02/09/2025 – 13/09/2025. 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

CAVOTO ANTONIO 

07:30 – 14:42 
Lun - Ven 

CASCIARO ROSSELLA 

CATELLINO LUCIANA 

GIANNELLI IDA 

PANSERA CARMELA 

BIANCHITO FRANCESCO 

LECCE LUIGI 

ABBRUZZESE MICHELE 

RIBERO BRUNELLA 

CORREALE TERESA 

RAIMONDO ALESSANDRO 

ROBERTO ROBERTA 

DE LUCA ANNAMARIA 08:00 – 14:00 lun/mer/ven 

PASQUA SABRINA 
07:30 – 11:30 lun/mer/ven 

07:30 – 10:30 mar/gio 

BERLINGERI ANNA 

08:00 – 14:00 
Lun - sab 

ROCCA CAROLINA 

PANSA FRANCESCA 

PUGLIESE MILVA 

VACCARO ANTONIO 

MUSCA ANNARITA 

DE CICCO SARA 

CATALANO FRANCESCO 

MORRONE ANTONELLA 

SCARPINO PAOLA 

ISTITUTO COMPRENSIVO GULLO - C.F. 98077690786 C.M. CSIC89600L - A89B970 - SEGRETERIA

Prot. 0007980/U del 02/09/2025 10:54

http://www.icgullocosenza.edu.it/
mailto:csic89600l@istruzione.it
mailto:csic89600l@pec.istruzione.it


 

Tel. e Fax 0984411647 - CF 98077690786 - CM CSIC89600L - SITO WEB www.icgullocosenza.edu.it 

E-MAIL csic89600l@istruzione.it - PEC csic89600l@pec.istruzione.it  

 
I collaboratori sono a disposizione della scuola fino all’inizio delle attività didattiche previste per il 15/09/2025. 

Quotidianamente saranno date indicazioni sulle attività da svolgere durante l’orario di servizio. Essendo questa scuola 

oggetto di interventi di manutenzione e di ristrutturazione i collaboratori saranno coinvolti nel ripristino degli ambienti 

scolastici di tutti i plessi dell’Istituto. 

Si coglie l’occasione per ribadire che i parcheggi interni della sede centrale situata in via Popilia snc sono riservati 

esclusivamente al DS, al DSGA, allo staff della dirigenza e alla segreteria. Si prega cortesemente di lasciarli disponibili 

al personale indicato. 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI/TECNICO 

COSTANZO ROSELLA 07:30 – 14:42 LUN/VEN . 07:30 -13:30 LUN/SAB (Sab. 13/09) 

GUZZO DANIELA 07:30 – 14:42 LUN/VEN 

IMBALZANO FRANCESCO 07:30 – 14:42 LUN/VEN 

MALATACCA VALENTINA 08:00 – 14:00 LUN/VEN 

PANNO BERNADETTE 08:00 – 14:00 LUN/SAB (Sab. 06/09) – 07:30 – 14:42 LUN/VEN 

TODARO ELVIRA 07:30 – 14:42 LUN/VEN 

FRANGELLA IVAN 07:30 – 14:42 LUN/VEN 

 

Il personale di segreteria ed il personale tecnico sarà coinvolto nelle attività di avvio del nuovo anno scolastico fino 

all’assegnazione delle singole aree di pertinenza. 

 

IL DSGA 

Esposito Maria Gabriella 

firma autografa ai sensi dell’art. 3 del d. lgs. n. 39/1993 

http://www.icgullocosenza.edu.it/
mailto:csic89600l@istruzione.it
mailto:csic89600l@pec.istruzione.it

